
Неделно планирање за период од 13.04.2020 – 16.04.2020
Понеделник 13.04.2020
Македонски јазик: – Тема: Подготовка за почетно читање и пишување - Препознавање на буквата Ш – стр.102
Мтематика: - Тема: Броеви и решавање проблеми - Тематско повторување

Природни науки: Тема: Произведување звуци - Правење телефон од жица и конзерва
Физичко и здравстевено образование Тема: Основи на гимнастика: Оп,оп,вртиме хулахоп

Вторник 14.04.2020
Македонски јазик Тема: Подготовка за почетно читање и пишување - Увежбување на буквите Ч, Џ, Ш 
Македонски јазик Тема: Слушање и говорење -  Залепи ги сликичките на соодветните букви стр.104
Математика Тема: Геометрија и решавање проблеми - Именува  и групира 2Д форми- прв дел 35 стр.

Општество: Тема: Сообраќај - Видови на сувоземен сообраќај

Среда 15.04.2020

Македонски јазик Тема: Подготовка за почетно читање и пишување- Координација на движењето при пишувањето - цртање и декорирање на велигденско јаце

Математика Тема: Геометрија и решавање проблеми - Именува  и групира 3Д форми коцка,квадар,
цилиндар, конус ,топка)

Музичко образование: Тема: Пеење - Слушање на песничката “Лет на бумбарот” 


Четврток 16.04.2020

Македонски јазик Тема: Литература - Стихотворба “Велигден”

Математика Тема: Геометрија и решавање проблеми - Површини кај 3 Д форми - 38стр. прв дел

Ликовно  Тема: Цртање - Велигденска кошница со јајца

